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Annotatsiya. Mazkur tezisda mintaqaning ilmiy va texnik salohiyatini samarali 

boshqarishda axborot ta’minotining o‘rni va ahamiyati tadqiq etiladi. Tadqiqotda 

innovatsion jarayonlarni monitoring qilish, ma’lumotlar bazasini shakllantirish hamda 

boshqaruv qarorlarini qabul qilishda zamonaviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalanish masalalari tahlil qilingan. 

Kalit so‘zlar: ilmiy-texnik salohiyat, axborot ta’minoti, innovatsion boshqaruv, 

ma’lumotlar bazasi, raqamlashtirish, monitoring, qaror qabul qilish. 

Abstract. This thesis examines the role and significance of information support in the 

effective management of a region's scientific and technical potential. The research analyzes 

issues related to monitoring innovation processes, creating databases, and utilizing modern 

information and communication technologies in making management decisions. 

Keywords: scientific and technical potential, information support, innovative 

management, database, digitalization, monitoring, decision making. 

Аннотация. В данном тезисе исследуются роль и значение информационного 

обеспечения в эффективном управлении научно-техническим потенциалом региона. 

В исследовании анализируются вопросы мониторинга инновационных процессов, 

формирования баз данных и использования современных информационно-

коммуникационных технологий в принятии управленческих решений. 
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Kirish 

Bugungi kunda mintaqalarning raqobatbardoshligini ta’minlashda ilmiy va texnik 

salohiyat (ITS) hal qiluvchi omilga aylandi. Biroq, ushbu salohiyatni to‘g‘ri boshqarish va 

yo‘naltirish uchun sifatli, tezkor va ishonchli axborot oqimi zarur. Axborot bilan 

ta’minlash jarayoni mintaqadagi ilmiy tadqiqotlar, ixtirolar, texnologik ishlanmalar va 

inson resurslari haqidagi ma’lumotlarni tizimlashtirishni nazarda tutadi. Axborot ta’minoti 

yetarli bo‘lmagan sharoitda ilmiy va ishlab chiqarish o‘rtasidagi uzviylikni ta’minlash 

hamda innovatsion strategiyalarni ishlab chiqish imkonsizdir. 

Asosiy qism 

Mintaqaning ilmiy va texnik salohiyatini boshqarishda axborot ta’minoti bir necha 

muhim funksiyalarni bajaradi. Birinchidan, axborotni yig‘ish va monitoring qilish. 

Bunda mintaqadagi oliy ta’lim muassasalari, ilmiy-tadqiqot markazlari va sanoat 

korxonalarining texnologik quvvatlari haqida yagona ma’lumotlar banki yaratiladi. Bu 

boshqaruv organlariga qaysi sohalarda ilmiy yangiliklar mavjudligini va qaysi tarmoqlarda 

texnologik yangilanishga ehtiyoj borligini ko‘rish imkonini beradi. 

Ikkinchidan, tahliliy funksiya. Zamonaviy Big Data va sun’iy intellekt 

texnologiyalari asosida yig‘ilgan axborotlar qayta ishlanadi. Bu orqali mintaqaning ilmiy 

ixtisoslashuvi, patentlar soni, innovatsiyalarning iqtisodiyotga tatbiq etilish darajasi kabi 

ko‘rsatkichlar tahlil qilinadi. Bunday tahlillar "aqlli ixtisoslashuv" (Smart Specialization) 

modellarini ishlab chiqishda asos bo‘lib xizmat qiladi. 

Uchinchidan, kommunikativ funksiya. Axborot tizimlari ilm-fan va biznes o‘rtasida 

ko‘prik vazifasini o‘taydi. Innovatsion platformalar va texnologiyalar transferi markazlari 

orqali olimlar o‘z ishlanmalarini investorlarga taqdim etishlari mumkin. Bu jarayonda 

axborotning ochiqligi va shaffofligi intellektual mulkni himoya qilish hamda 

investitsiyalarni jalb etishda muhimdir. 
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Shuningdek, raqamli iqtisodiyot sharoitida axborot bilan ta’minlashning tashkiliy 

tuzilmasi ham yangilanmoqda. Mintaqaviy axborot-tahlil markazlari va raqamli 

kutubxonalar tashkil etilishi ilmiy ma’lumotlar almashinuvini tezlashtiradi. Bu esa 

mintaqaviy boshqaruv sub’ektlariga resurslarni eng yuqori samaradorlik beradigan ilmiy 

yo‘nalishlarga yo‘naltirish imkonini beradi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ilmiy va texnik salohiyatni boshqarishning samaradorligi 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri axborot ta’minotining sifatiga bog‘liq. Axborot tizimlarining 

takomillashishi mintaqadagi intellektual resurslardan unumli foydalanishga, innovatsion 

faollikni oshirishga va pirovardida hududiy iqtisodiyotning sifat jihatdan yangi bosqichga 

ko‘tarilishiga xizmat qiladi. Axborot -zamonaviy mintaqaviy boshqaruvning "yuragi" va 

asosiy strategik resursidir. 
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